

اسرائیل یک تنه تاوان بزرگ حمله آمریکا به ایران را خواهد داد

بی آبرویی دیپلماتی آمریکا

ایالات متحده آمریکا سحر گاه ۲۲ ژوئن ۲۰۲۵ (یکم تیر ۱۴۰۴) تاسیسات هسته‌ای ایران را با بمب‌افکن‌های B2 و بمب‌های سنگرشکن 57-GBU که برای نخستین بار در یک عملیات نظامی استفاده می‌شد، هدف حمله قرار داد. حمله ای بدون هشدار، بدون علامت و بدون آنکه با سیگنال‌های پیشینی به طرف ایرانی اعلام کند. سحر گاهی که نه تنها ایران بلکه جهان و رسانه ها را غافلگیر کرد.

شرح در صفحه ۶

آیا اروپا توانایی توقف جنگ اسرائیل با ایران را دارد؟

ناگامی اروپا در نقش آفرینی جهانی

صفحه ۶

در خواست جدی فعالان اقتصادی از بانک مرکزی

بانک‌ها دو هفته

چک‌های بانکی را

برگشت نزنند

همین صفحه

اصابت موفق موشک‌های چند کلاهک‌ه قدر به سرزمین‌های اشغالی

موج سنگین

حملات موشکی

ایران

صفحه ۶

خبر

قابلیاب‌ف:

پاسخی به آمریکا می‌دهیم که از تجاوز به ایران پشیمان شود

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ورود رسمی آمریکا به جنگ به معنی ناتوانی رژیم اسرائیل در مقابله با ایران است، گفت: قطعا به آمریکا پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از تجاوز به ایران عزیز پشیمان کند. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی امروز و در نطق پیش از دستور خود گفت: سرانجام رئیس‌جمهور متوهم آمریکا خطای راهبردی خود را در حمایت از باند جنایت‌کار رژیم صهیونی تکمیل کرد و با ورود مستقیم، شراکت در جنگ علیه ایران را رسمیت بخشید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته برای همه روشن است که آمریکا از روز آغازین جنگ، بخشی جداناپذیر از ارتش رژیم بوده است اما دفاع جانانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و حمایت یکپارچه مردم، طراحی نظامی اسرائیلی - آمریکایی علیه مردم ایران را به شکست کشاند و رئیس‌جمهور متوهم آمریکا مجبور شد چهره قریب‌کار خود را بار دیگر آشکار کرده و علیرغم همه شعارهای ضدجنگ انتخاباتی خود، رسماً وارد جنگ شود. وی افزود: به عبارت دیگر ورود مستقیم و رسمی آمریکا به جنگ به معنی ناتوانی اسرائیل در جنگ با ایران است. در عین حال علیرغم اینکه ما این حمله را ناشی از شکست راهبردی رژیم در رسیدن به اهدافش می‌دانیم اما آن را تحمل نخواهیم کرد و قطعا پاسخی خواهیم داد که ترامپ قمارباز را از تجاوز کشور عزیزمان ایران پشیمان کند.

حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای حمله به خاک ایران است

در ادامه رئیس مجلس گفت: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به خاک ایران می‌دانیم و تاریخ گواهی روشنی است که ایرانی تعرض به خاکش را تحمل نخواهد کرد. علاوه بر این تضمین امنیت و حفظ تمامیت ارضی کشور ایجاب می‌کند هر متعرضی به خاک کشور از کرده خود پشیمان شود تا در آینده هیچ کسی جرات نکند برای به تمامیت ارضی کشور عزیزمان ایران خیال‌یافی کند.

قالیباف ادامه داد: ما حمله آمریکا به مراکز هسته‌ای خود را حمله به یکی از مهم‌ترین فرصت‌های استراتژیک خود در فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای می‌دانیم که ایران را از یک کشور وابسته به یکی از بازیگران بزرگ در نظم جدید بین‌الملل تبدیل کرده است.

سر مقاله

ادامه از همین صفحه

مردم ایران روی زمین و در صفوف نماز جمعه قدم برمی‌دارند و با حضور در راهپیمایی جمعه خشم ذره ای ترس به دل خویش راه نمی‌دهند و همچون درختی که ریشه در جنگل دارد بر روی آرمان های خویش ایستاده اند و این به دل خوششان نمی‌دهد و برای این مردم و شریعت اسلام باشد که پرچمدار این حرکت اعظیم امام خمینی به بود که مردم و تمام روشنفکران دینی و علمی در کنار ایشان به این فکر افتادند تا حکومتی دموکراسی خواهانه را داشته باشند که این بار نیز غریب مقابل مردم ایران ایستاد و هشت سال جنگ تحمیلی را با تجهیز کردن دیکتاتوری دیگر به نام صدام حسین که پادشاهی خویش را بعد از انقلاب اسلامی و برپایی جمهوری اسلامی در خطر میدید به ملت ایران تحمیل کرد زیرا صدام حسین یکی از چند پادشاه کشورهای عربی بود که نمیخواست مردمش طعم دموکراسی را همچون مردم ایران بچشند برعکس مردم ایران که علت پیشرفت علمی و اجتماعی

روزنامه سنج ایران

سه‌شنبه ۳ تیر ۱۴۰۴
۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۶
۲۴ ژوئن ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۹۳۸
۴ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

ایران به مثر سر فرماندهی نیروی هوایی آمریکا در منطقه غرب آسیا حمله موشکی کرد

پاسخ قاطع ایران به تجاوز آمریکا

صفحه ۴



درخواست جدی فعالان اقتصادی از بانک مرکزی

بانک‌ها دو هفته چک‌های بانکی را برگشت نزنند

اگر این حالت انجماد به میعان بیفتد، آن‌چنان رشدی پیدا خواهد کرد که جریان همه گذشته را خواهد کرد.

وی عنوان می‌کند: بر این اساس، اگر ما بتوانیم در این مقطع زمانی با تدبیر عمل کنیم، قطعا وضعیت اقتصادی کشور قابل قیاس با قبل نخواهد بود. در این شرایط دو کار می‌شود کرد؛ یکی زمینه‌سازی و برنامه‌سازی برای رفع مشکلات جاری است و همچنین مقابل نفوذی‌های در حوزه اقتصادی قرار گیریم.

چک‌های مردم را دو هفته برگشت ننزید

وزیر اسبق بازگانی همچنین در ادامه می‌گوید: پیشنهاد عملی هم دارم. می‌خواستم این موضوع را با آقای فرزین هم مطرح کنم که البته به شما می‌گویم و آن، مساله چک‌های برگشتی مردم است. از بانک مرکزی و نظام بانکی می‌خواهیم دو هفته‌ای فرصت دهند که مردم کارهای اقتصادی‌شان شروع کنند، زیرا وقتی یک چک که برگشت می‌خورد؛ ولو در حد یک میلیون تومان باشد، تمام حساب‌ها و روابط بانکی کسی که چک برگشتی دارد، به طور اتوماتیک‌وار برهم می‌خورد.

آل اسحاق می‌افزاید: نظام بانکی به گونه‌ای است که اگر چک یک نفر برگشت بخورد، حساب‌هایش بسته می‌شود و همه روابط بانکی‌اش به‌هم می‌ریزد. پیشنهاد ما این است که نظام بانکی و به ویژه بانک مرکزی فرصت دو هفته‌ای برای چک‌های بانکی بدهند.

وی یادآور می‌شود: در حوزه تسهیلات بانکی این اتفاق افتاده و در حوزه بیمه و مالیات‌ها نیز تدبیر شده است. در حوزه آب و برق و گاز هم اعلام کرده‌اند کسی برای چک

کنتورها مراجعه نمی‌کند. در حوزه اقتصادی نیز با توجه به این‌که الان مردم دسترسی محدود به فعالیت دارند، فرصت دو هفته‌ای دهند.

تغییر و تحول در بینش اقتصادی داشته باشیم
وزیر اسبق بازگانی در ادامه می‌گوید: در رابطه با مسایل بنیانی و ریشه‌ای، واقعیت این است که دشمن به حوزه‌های اقتصادی چشم دوخته است. از اول هم دنبال این بود که ملت را در مقابل حاکمیت در همه حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی قرار دهد. نقطه امید استکبار و آمریکا و صهیونیست این بود که در این جریان‌ها با فشاری که به مردم می‌آید، در مقابل حاکمیت قرار می‌گیرند، اما دیدیم که اتفاقا برعکس شد.

آل اسحاق می‌افزاید: یکی از نکاتی که برنامه‌ریزی کردند و چند سالی هم هست که دارند انجام می‌دهند، دست گذاشتن روی فعالیت‌های اقتصادی است که به‌اندازه کافی، تحرک و رشد لازم را نداشته باشیم.

وی تأکید می‌کند: ما در این حوزه باید ورود کنیم. اگرچه مسئولان در کوتاه‌مدت دارند کار خودشان را انجام می‌دهند و مساعدت‌هایی نظام بانکی و بیمه‌ای دارند، اما به طور ریشه‌ای باید ورود کنیم و فضای را در اقتصاد به وجود آوریم که سرمایه‌گذاری عملا امکان‌پذیر شود. ما باید فضایی را به وجود آوریم که بخش خصوصی که محور و ریشه رشد و توسعه باشد و احساس امنیت و امید داشته باشد تا در حوزه سرمایه‌گذاری ورود کنند. رییس اسبق اتاق بازرگانی تهران تصریح می‌کند: واقعیت این است که اقتصاد کشور باید تغییر و تحول در بینش‌ها و رویکردها و سیاست‌ها داشته باشد. من به عنوان کسی که حدود نیم قرن در حوزه‌های اقتصادی کشور بودم، اطمینان دارم که این گذر را در کنار ایران ایستاده اند زیرا میدانند ایران در طرف حق ایستاده و مظلوم را یاری کرده و این حق تمامیت ارضی همه شاخص‌های اقتصادی بهبود پیدا می‌کند.

آل اسحاق متذکر می‌شود: شاخص‌های اقتصادی هم‌اکنون تحت فشارهای بین‌المللی منجمد شده است.

از حوزه‌های تولیدی و خدماتی و به طور کلی مدیریت زمانی با تدبیر عمل کنیم، قطعا وضعیت اقتصادی کشور قابل قیاس با قبل نخواهد بود. فرصت دو هفته‌ای برای چک‌های مردم بدهید و چک‌های بانکی را برگشت ننزید؛ این درخواست وزیر اسبق بازگانی از بانک مرکزی و نظام بانکی باید دو هفته‌ای برای چک‌های مردم فرصت دهند تا مردم کارهای اقتصادی‌شان شروع کنند.

یحیی آل‌اسحاق، وزیر اسبق بازگانی در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین با اشاره به اقدامات اقتصادی کنونی و این‌که بدافند اقتصادی نیز فعال شده‌است، می‌گوید: این‌که حوزه اقتصادی در این شرایط جنگی وظایف جدی دارد، هیچ شکی نیست. وی با بیان این‌که عوامل متعددی در

موفقیت در این جنگ موثر است و در عین حال، همه ملت در همه حوزه‌ها انسجام و تحت وحدت و فرماندهی کار کنند، می‌افزاید: تاکنون نظامیان و سپاه و ارتش و مجموعه قوای نظامی به بهترین شکل عمل کرده‌اند. هم تدارکاتشان

و هم نقشه راهشان و هم شهامت و جرات‌شان، مثال‌زدنی است. ملت هم حضورشان در صحنه و حمایت‌هایشان، توجه است.

رییس اسبق اتاق بازرگانی تهران تصریح می‌کند: در عین حال، جریانات سیاسی مختلف در کشور، از هر طیف و هر نظر به یک وحدت نظر رسیده‌اند و همه اختلافات را

کنار گذاشته‌اند و این همه مایه افتخار نظام جمهوری اسلامی است. هر کس ایران‌دوست است، زیر پرچم ایران قرار دارد.

فکر می‌کردن نرخ دلار آن‌چنانی می‌شود، اما بازار مدیریت شد

آل اسحاق عنوان می‌کند: در حوزه‌های اقتصادی هم ام

بمب هسته‌ای بهانه است

را در تقویت خرد جمعی و افزایش همه پرسی اجتماعی میدیدند اما استعمار غرب همیشه مقابل ملت هایی که به علم روز دست یابند می ایستد حال میخواهد علم صنعت نفت باشد یا صنعت هسته ای یا دموکراسی، زیرا غرب میخواهد خودش مهد علوم سیاسی و اجتماعی و اقتصادی و علمی جهان باشد؛ فقط خودش طمع خرد به دنیا بگوید این مایع بدبو و سیاه رنگ و این سانتزرفیوژها به درد شما نمیخورد و شما فقط مصرف کننده علوم باشید نه کاشف علوم اما چگونه ملت ایران میتواند چنین در مقابل علوم روز ببندد آیا ملتی که چند هزار سال پیش عباس میرزا اش از موسوی ژوبر فرانسوی میپرسد اجنبی برای من از اصول دموکراسی حرف مقابل جنگ تحمیلی غرب به سردمداری صدام حسین می ایستند تا بگویند امام خمینی ره بهترین سوغات که جمهوریت و اسلامیت است را برای ما به ارمغان آورده است و امروز نیز مقابل ترامپ و نتانیاهو و سایر زورگویان و مستکبرین می ایستند تا بگویند ایران کشور خیاام و خوارزمی و رازی و جابرین حیان و سعدی و حافظ و مولوی نمیتواند در دستیابی به علم روز دنیا یعنی صنعت هسته ای ناکام و ناتوان باشد؛ زیرا ایران هزاران سال پیش نیز مهد ریاضی و علوم پزشکی و مهندسی بوده ره چند شاهان بی فکایت چند قرنی موجب کاهش پیشرفت سرعت علم در این مرز و بوم شدند اما امروز و در دنیا دانشمندان هسته ای همراه با حمایت مقام‌معظم بهبری و پشتیبانی نیروهای نظامی به جدیدترین علم روز که صنعت هسته ایست دست یافته اند اما متاسفانه غرب و جهان فرنگ که تمام علوم را میخواهدند استعمار خویش کنند سالاهاست تا ترور دانشمندان هسته ای در تلاش ناموفق بودند تا این علم را از ایران و ایرانی سلب کنند و حتی به بهانه اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال بمب اتمیست مردم ایران را زیر شدیدترین تحریم های اقتصادی قرار دادند تا از حرکت ایران و ایرانی به سمت علم صنعت هسته ای بازدارند که باز هم ناموفق بودند زیرا همچون قرون‌وسطا با حمله نظامی درصد تخریب علم و

هدف سفر عراقچی به روسیه و دیدار با پوتین چه بود؟

مشورت با

دوست

صفحه ۶



مسعود نصیری

سر مقاله



بمب هسته ای بهانه است

در روزهای اخیر شاهد تجاوز رژیم اشغالگر قدس به کشور عزیزمان ایران اسلامی به بهانه دستیابی ایران به بمب هسته ای و اتمی هستیم همه ما میدانیم که طبق فتوای مقام معظم رهبری که برخواسته از شریعت ماست دستیابی به سلاح کشتار جمعی (بمب اتمی) حرام است وهمچنین جمهوری اسلامی ایران سالهاست عضو NPT میباشد و در باره های زمانی مختلف بازرسان آژانس انرژی اتمی از تاسیسات هسته ای ایران بازدید میکنند و گزارش مبنی بر دستیابی ایران به بمب هسته ای گزارش نکرده اند و همچنین به قول دکتر البرادعی مدیرکل اسبق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برجام (برنامه جامع اقدام مشترک) بیشترین و بالاترین تضمین را به جهان و آژانس انرژی اتمی مبنی بر عدم حرکت ایران به سمت بمب هسته ای میداد و همچنین دکتر گروسی رئیس سازمان انرژی اتمی در یک اعتراف دیرهنگام گفته است که هیچ مدرکی و شواهدی دال بر حرکت جمهوری اسلامی ایران به سمت بمب هسته ای نیافته است همچنین ما نیز به تمام کشورهای دنیا و تمام ابرقدرت ها و تمام بلوک های قدرت و هژمونی جهان سلطه بارها برایشان ادبیات انقلاب اسلامی که نفوذ در قلب هاست را بازگو کرده ایم و دنیا را از حرکت به سمت سلاح های کشتار جمعی نهی کرده ایم و بارها به دنیا نشان دادیم که قدرت جهانی و منطقه ای شدن با سلاح کشتار جمعی حاصل نمیشود بلکه با گفتمانی که برآمده‌از فطرت انسانها یعنی همان انسانیت و فهم و کمال است حاصل میشود به عنوان‌مثال در دست درازی اخیر رژیم اشغالگر قدس به خاک ایران اسلامی عزیزمان دیدیم که بمب های اسرائیل برایش قدرت نیابود بلکه حضور مردم در کنار دولتمردان و حکومت ها قدرت محسوب می‌شود همچون حضور مردم ایران در نماز جمعه خشم و نصر که نشان داد مردم ایران برخلاف غاصبین سرزمین فلسطین که این روزها وزیرزین و در پناهگاه ایام را سپری می کنند.

ادامه در همین صفحه